
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
О J /О. AOS'! к- £~60?/ЗР 

И ГБ 

I II 1— —1 —основных образовательных программ 

внесении изменении в распоряжение 
от 30.09.2021 №5403/3р 
«Об утверждении списков студентов 

магистратуры для изучения элективных ^ 
дисциплин в 2021/2022 учебном году 
по направлению филология (ВМ.5769.2021)» 

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ 
магистратуры для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по 
направлению филология 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 30.09.2021 № 5403/3р «Об 
утверждении списков студентов основных образовательных программ магистратуры 
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению 
филология (ВМ. 5769.2021)» (далее - Распоряжение) по основной образовательной 
программе магистратуры «Иностранные языки в сфере международных отношений» 
по очной форме обучения по направлению 45.04.02 «Лингвистика», изложив 
Приложения №1-№2 к Распоряжению в редакции Приложений №1-№2 к 
настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: служебная записка О технической ошибке при размещении РПД в 
системе NextCloud от 01.10.2021 № 44/5-07-173 (89). 

И. о. заместителя начальника Учебного управления 
^направлениям востоковедение, И 
африканистика, искусства и филология Q-^Lx-e^ Г.П. Диже 

I Q Ф с- tO- г-VJ/ I 



Приложение № 1 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от 07. tO.ZDtU № S6D7/3P 

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года: 

Учебный план:21\5769\1 Иностранные языки в сфере.международных отношений 

Английский язык медиа дискурса 
1. Будаев Сергей Владимирович 21 .М94-фл группа 

2. Демирок Ознур 21 .М94-фл группа 

3. Ким Ксения Константиновна 21 .М94-фл группа 

4. Кулакова Кристина Александровна 21 .М94-фл группа 

5.Лесюис Кловис 21.М94-фл группа 

6. Ли Чан 21 .М94-фл группа 

7. Рожкова Евгения Сергеевна 21 .М94-фл группа 

8. Шебшеб Мерием 21 .М94-фл группа 

Испанский язык 

1. Кулакова Кристина Александровна 21 .М94-фл группа 

2. Рожкова Евгения Сергеевна 21 .М94-фл группа 

3. Шебшеб Мерием 21 .М94-фл группа 

Китайский язык 

1. Ким Ксения Константиновна 21 .М94-фл группа 

Русский как иностранный в сфере деловой и межкультурной коммуникации 

1. Демирок Ознур 21 .М94-фл группа 

2. Лесюис Кловис 21 .М94-фл группа 

3. Ли Чан 21 .М94-фл группа 

Французский язык 

1. Будаев Сергей Владимирович 21 .М94-фл группа 



Приложение № 2 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от Л 7.40 ЯШ № S6P7/3P 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного 
года: 

Учебный план:21\5769\1 Иностранные языки в сфере международных отношений 

Испанский язык 
1. Кулакова Кристина Александровна 21 .М94-фл группа 

2. Рожкова Евгения Сергеевна 21 .М94-фл группа 
3. Шебшеб Мерием 21 .М94-фл группа 

Китайский язык 
1. Ким Ксения Константиновна 21 .М94-фл группа 

Русский как иностранный в сфере деловой и межкультурной коммуникации 
1. Демирок Ознур 21 .М94-фл группа 
2. Лесюис Кловис 21 .М94-фл группа 
3. Ли Чан 21 .М94-фл группа 

Французский язык 
1. Будаев Сергей Владимирович 21 .М94-фл группа 


